Российская Федерация
Собрание представителей
   сельского поселения
  СТАРОГАНЬКИНО
муниципального района
     Похвистневский
Самарской области
  четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
  26.01.2024 № 114
   с. Староганькино

  Об отчете Главы сельского поселения Староганькино
муниципального района Похвистневский Самарской
области о деятельности Администрации сельского
поселения по решению вопросов местного значения за 2023 год

В соответствии с подпунктом 12 п.2 ст.35 Устава сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области, заслушав отчет Главы сельского поселения Староганькино о результатах его деятельности, деятельности Администрации сельского поселения Староганькино за 2023 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей поселения, СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛО:
1. Принять отчёт Главы сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области к сведению (отчёт прилагается).
2. Признать деятельность Главы сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области Л.А. Максимова за 2023 год удовлетворительной.
3. [bookmark: _GoBack]Признать деятельность Администрации сельского поселения Староганькино муниципального района Похвистневский Самарской области за 2023 год удовлетворительной.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник сельского поселения
Староганькино» и на официальном сайте поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей                                                           Н.А. Якупова

Глава сельского поселения                                                                                 Л.А. Максимов